
Contacto

Teléfono 968763212
Fax 868961008
Correo Electrónico contratacion@cieza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(30530) Cieza España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEN-CTTE/2019/102
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2020
a las 09:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cieza (Murcia)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cieza.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Consultoría para el apoyo en la participación como socio en el proyecto E-MOB
Integrated actions towards enhanced e-mobility in European regions PGI06133, financiado por el
Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa de Cooperación Territorial "Interreg
Europa".

Valor estimado del contrato 56.818,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.818,18 EUR.

Clasificación CPV
79411000 - Servicios generales de consultoría en gestión.

Plazo de Ejecución
33 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato finaliza el 31 de julio de 2022, con efectos a partir de la fecha de
formalización del contrato, sin posibilidad de prórroga.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Eurovértice Consultores, S.L.
NIF B73419269

http://www.cieza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f5a850b3-ebee-431e-ab63-5dc53f23e245


Ofertas recibidas 5

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.079,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 23/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Contrato formalizado con fecha 8 de enero de 2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/11/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/11/2019 a las 10:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Técnica
: 40Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1PsOHyMQCqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004875879 |  2020-739108 | jue, 23 ene 2020 09:33:35:052 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62026810137974485738284733733991812895 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1PsOHyMQCqmq21uxhbaVQ%3D%3D

